
COMUNE    DI    ISOLA RIZZA

C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA Cod. Fisc.00660940230
Part. IVA 01688240232

COPIA

N. 49 AREA ECONOMICO FINANZIARIA

A R E A  E C O N O M I C O  F I N A N Z I A R I A

D E T E R M I N A Z I O N E    N . 1 7 2  R . G .  D E L  2 5 - 0 9 - 2 0 2 3

Oggetto: SOSTITUZIONE MEMBRO COMMISSIONE DEL CONCORSO PUBBLICO 
PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI 
N. 1 POSTO DI ASSISTENTE SOCIALE - AREA DEI FUNZIONARI E DELLA 
ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CATEGORIA GIURIDICA D) - A TEMPO 
PARZIALE (18 ORE SETTIMANALI) E INDETERMINATO.

mailto:N.@73@


AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 49 del 25-09-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO il decreto del Sindaco n. 4 del 28.12.2022 con il quale il sottoscritto veniva nominato 
Responsabile, con Posizione Organizzativa dei settori Ragioneria – Finanza – Tributi e Personale, ai 
sensi del D.Lgs. n. 267/2000, e ritenuta la propria competenza a provvedere in merito;

RICHIAMATA la determinazione n. 169 del 11/09/2023 di nomina della commissione di concorso 
pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posti di Assistente Sociale - 
Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione (ex categoria giuridica D) - a tempo parziale (18 
ore settimanali) e indeterminato, bandito con determinazione n. 109 del 15/06/2023 così formata:

sesso
N.D. GENERALITÀ

M F
Qualifica Categoria di appartenenza

1 Dott.ssa Votano Eleonora X Presidente Segretario Comunale

2 Dott. Buniotto Corrado X Membro Area dei Funzionari e della EQ

3 Geom. Soardo Marco X Membro Area dei Funzionari e della EQ
4 Sig.ra Beltrame Michela X Segretario Area degli Istruttori

PRESO ATTO che il Presidente della commissione, Dott.ssa Votano Eleonora, ha comunicato in 
data 25/09/2023 alle ore 7.05 del mattino la propria indisponibilità a presenziare alla commissione del 
concorso in oggetto;

PRESO ATTO dell’impossibilità di rinviare per tempo il concorso pubblico in oggetto senza creare 
disagio ai partecipanti;

RILEVATO pertanto come sia necessario procedere alla sostituzione della Dott.ssa Votano 
Eleonora – nominata in qualità di Presidente, fermo restando il resto;

ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Romeo Floriana a fare parte della Commissione in 
oggetto e acquisito, in data 25/09/2023 con prot. n. 7151 il nulla osta da parte del comune di Angiari 
dove presta servizio come Responsabile del Settore Amministrativo;

VISTI: 

­ il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Ordinamento degli enti locali);
­ il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 (Disposizioni in materia di lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche); 
­ il DPR 16 giugno 2023, n. 82 (norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi);
­ il Regolamento U.E. 579/2016 e il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 in materia di protezione dei dati 

personali; 

VISTI i vigenti CCNL del comparto Funzioni Locali;

DETERMINA

per quanto in premessa dettagliato e qui integralmente richiamato,



AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 49 del 25-09-2023  -  pag. 3  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

1. di NOMINARE la Dott.ssa Romeo Floriana, Funzionario del Settore Amministrativo presso il 
Comune di Angiari (VR), quale Presidente della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per 
esami in oggetto, in sostituzione della Dott.ssa Votano Eleonora in precedenza nominata, fermo 
restando il resto; 

2. di DARE ATTO, pertanto, che la commissione del concorso di che trattasi risulta così composta:

sesso
N.D. GENERALITÀ

M F
Qualifica Categoria di appartenenza

1 Dott.ssa Romeo Floriana X Presidente Segretario Comunale

2 Dott. Buniotto Corrado X Membro Area dei Funzionari e della EQ

3 Geom. Soardo Marco X Membro Area dei Funzionari e della EQ
4 Sig.ra Beltrame Michela X Segretario Area degli Istruttori

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L L ’ A R E A  
E C O N O M I C O  F I N A N Z I A R I A

F.to Manara Dott. Riccardo



AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 49 del 25-09-2023  -  pag. 4  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all’oggetto ai sensi dell’art. 151, comma 4° del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267.

Isola Rizza, lì           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Manara Dott. Riccardo



AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 49 del 25-09-2023  -  pag. 5  -  COMUNE DI ISOLA RIZZA

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio di 
questa Unione per 15 giorni consecutivi a partire dal 25-09-2023 

Isola Rizza, lì 25-09-2023

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Manara Dott. Riccardo


